SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE
COORDENADORIA DE FISCALIZAÇÃO BIODIVERSIDADE - CFB

Centro Técnico Regional X – Embu das Artes
Avenida João Paulo I nº 495, Jardim Lavorato, Embu das Artes/SP – CEP: 06816-550

Telefone: 4785-1840 – e-mail: cfb.embu@sp.gov.br

Ofício 178/22 CTR 10 - Embu das Artes

Referencias:  Processo AIA 20200921013724-2 - AIAe  Número: 18349/2020

Processo E-Ambiente: SIMA.041988/2020-57 (favor utilizar estas referências)

Assunto:  Ofício COMDEMA 008/2022

Embu das Artes, 28 de julho de 2022.

Senhora Presidente

Em atenção ao requerido por V.Sa., por meio do ofício supracitado, segue em anexo extrato do

projeto SARE 31921, referente ao Auto de Infração Ambiental (AIA) nº 20200921013724-2 lavrado em

desfavor de BR Properties S.A.

Conforme extrato, o projeto foi analisado e colocado em execução no dia 07/07/2022.

Na oportunidade, apresentamos a V.Sa. protestos de elevada estima e consideração e

colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Vinicios Troncone Evaristo
Diretor Técnico II

CFB/DGR/CTR 10 – Embu das Artes

A senhora
Rosângela Manfrini
Presidente Comdema Cajamar

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE - Materializado por VINICIOS TRONCONE EVARISTO 28/07/2022 14:17

P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//e

.a
m

bi
en

te
.s

p.
go

v.
br

/a
te

nd
im

en
to

/c
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
s

e
in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 S
IM

A
.0

41
98

8/
20

20
-5

7
e

o
có

di
go

 Y
S

A
2V

4G
R

.
P

ág
. 1

 d
e

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 V
IN

IC
IO

S
 T

R
O

N
C

O
N

E
 E

V
A

R
IS

T
O

.

Página: 136

Assinaturas do documento

"of CTR10 178 22 para comdema"

Esta página foi gerada automaticamente pelo sistema para detalhamento das assinaturas e
não é contabilizada na numeração de páginas de processo.

Código para verificação: YSA2V4GR

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

VINICIOS TRONCONE EVARISTO (CPF: 086.XXX.697-XX)
Emitido por: "e-ambiente", emitido em 27/05/2022 - 15:09:47 e válido até 27/05/2122 - 15:09:47.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link

https://e.ambiente.sp.gov.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo SIMA.041988/2020-57 e o
código YSA2V4GR ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.

https://e.ambiente.sp.gov.br/atendimento/conferenciaDocumentos?cdConferencia=SIMA-41988-2020-1339-41993-YSA2V4GR